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Bu resim CAN-LIFT Asansör San. ve Tic. Ltd. Şti.'nin malıdır. Üçüncü şahıslara verilmesi, kopya edilmesi halinde kanuni takibat yapılacaktır.

MALZEME CİNSİ:
MALZEME ÖLÇÜSÜ:

ADET:

ÖLÇEK:PARÇA ADI: RESİM NO:

İşlem Kodları
2-
4-

3-
5-

1-

ÜRETİM TİPİ:

KONTROL
ONAY

ÇİZEN
İSİM TARİH İMZA

H. YILMAZ
Ş. SEÇER

H.YILMAZ

SIRA NO REVİZYON AÇIKLAMASI REVİZYON NO TARİH İMZA

01/11/2021

01/11/2021
01/11/2021

CL-06 M SW DKD

Toleranssız ölçüler
için

TS 1980-1/f EN 22768-1/f
geçerlidir.

CL-06M 
SW DKD 1/2

1

CL 06 M-SWDKS-G-0-01

x
x

x
x
x

CAN-LIFT
ASANSÖR SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
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